Dochody - stan na 30 czerwca 2021 r.

Zalacznik Nr 1 do informacji o przebiegu
wykonania budzetu za I pélrocze 2021 rok
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Dochody biezgce, w tym:

5 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
uméw o podobnym charakterze

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

01010

fasiK(ura Wodociagoma |
kanalizacyjna wsi

1631225,00|

2653 523,38

2021268,15

7607

Dochody biezgce, w tym:

1 302 000,00

1416 346,00

785 365,51

55,45

0640

Wplywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych, optaty
komorniczej i kosztéw upomnien

1 000,00

1 000,00

866,52

86,65

0830

Wplywy z ustug

1 300 000,00

1 300 000,00

665 584,04

51,20

0920

Pozostale odsetki

1 000,00

1 000,00

611,39

61,14

0940

Whptywy z rozliczef/zwrotéw z lat
ubiegtych

0,00

114 246,00

117 215,00

102,60

0960

Whplywy z otrzymanych spadkéw,
zapis6éw i darowizn w postaci
pienieznej

0,00

100,00

100,00

100,00

0970

Wplywy z réznych dochodéw

0,00

0,00

988,56

0,00

Dochody majatkowe, w tym:

229 225,00

1237 177,38

1235902,64

99,90

0870

Wplywy ze sprzedazy skiadnikow
majatkowych

0,00

3000,00

3 000,00

100,00

6207

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy lub platnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich z
wytaczeniem dochodow
sklafikowanych w paragrafie 625

223 225,00

223 225,10

223 225,10

100,00

6290

Srodki na dofinansowanie
wtasnych inwestycji gmin,
powiatow (zwigzkow gmin,
zwigzkdw powiatow - gminnych,
zwigzkéw powiatdw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych

6 000,00

1010 952,28

1009 677,54

99,87

zrodet

 dziatalnose

158537

Voo

. 12245430

99,08

Dochody biezgce, w tym:

3 500,00

123 585,37

122 454,30

99,08




0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

3500,00

3 500,00

2 368,93

67,68

0970

Wplywy z réznych dochodow

0,00

1 855,09

1 855,09

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
{(zwigzkom gmin) ustawami

0,00

118 230,28

118 230,28

100,00

600 |

0,00

103 242,51|

242,61

0,23

60016

{brecipuieane e

0,00 ;

103242,51

242,51

0,23

Dochody biezace, w tym:

0,00

242,51

242,51

100,00

0950

Wplywy z tytutu kar i
odszkodowan wynikajacych z
umow

0,00

242,51

242,51

100,00

Dochody majatkowe, w tym:

0,00

103 000,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie
wilasnych zadan inwestycyjnych i
zakupdw inwestycyjnych

0,00

103 000,00

0,00

0,00

146430,@ '

935 567,20

37169241

T Sb.‘.":il

nieruchomosciami

o 00

935 567,20]

371692,41

39,73|

Dochody biezgce, w tym:

88 000,00

98 709,45

71 830,58

72,77

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikdw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzgdu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych
umoéw o podobnym charakterze

76 000,00

76 000,00

50 308,81

66,20

0920

Pozostate odsetki

0,00

0,00

0,03

0,00

0940

Whptaty z tytulu odptatnego
nabycia prawa wtasno$ci oraz
innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publiczncyh oraz
innych umow o podobnym
charakterze

0,00

9 786,95

9 786,95

100,00

0950

Wplywy z tytutu kar i
odszkodowan wynikajacych z
umow

0,00

922,50

922,50

100,00

0970

Woptywy z ré6znych dochodéw

12 000,00

12 000,00

10 812,29

90,10

Dochody majatkowe, w tym:

58 430,00

836 857,75

299 861,83

35,83

0770

Wptywy z tytutu odptatnego
nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

58 430,00

299 357,75

299 861,83

100,17




6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

0,00

537 500,00

0,00

0,00

Dochody biezgce, w tym: 21 000,00 23 392,53 75,25
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
0750 [terytorialnego lub innych 9 000,00 9 000,00 5 487,00 60,97
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
uméw o podobnym charakterze
0830 |Wplywy z ustug 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
0920 |Pozostate odsetki 0,00 0,00 54,22 0,00
0gs0  |/Pywy 2 kari odszkodowan 0,00 2 392,53 239253 100,00
wynikajacych z uméw
0970 |Wplywy z roznych dochoddéw 8 000,00 8 000,00 9668,88] 120,86

Dochody biezgce, w tym:

44 604,00

46 087,85

21961,31

47,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

44 604,00

46 046,00

219179

47,60

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Dochody biezgce, w tym:

0,00

10 000,00

41,85

39 962,25

43,40

32 861,17

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikoéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansdw publicznych oraz innych
uméw o podobnym charakterze

0,00

0,00

325,00

0,00

0940

Wplywy z rozliczeri/zwrotéw z lat
ubiegtych

0,00

29 962,25

3072594

102,55

0970

Wplywy z réznych dochodéw

Dochody biezace, w tym:

10 000,00

10 000,00

8 493,00

1810,23

8493,00

18,10

100,00




2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
|(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo - gminnym) ustawami

Dochody biezace, w tym:

0,00

(=)
o
S

8 493,00

o
o
o

8493,00

0,00

o
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Wpiywy z usiug

Dochody biezace, w tym.
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123500
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| <

1235,00

618,00

<
| <

50,04
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
2010 [22dan biezacych z zakresu. 1.235,00 1235,00 618,00 50,04
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

Dochody biezgce, w tym:

321890

0,00 3719,00 86,55
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
2010 [23dan biezacych z zakresu 0,00 3 719,00 3218,90| 86,55

administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami

Dochody biezace, w tym:

0,00

37 672,27

14 372,39

0940

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubieglych

0,00

65,96

638,72

0970

Whptywy z roznych dochodow

0,00

7 606,31

13 733,67

2700

Srodki na dofinansowanie
witasnych zadan biezgcych gmin,
powiatdw (zwigzkow gmin,
zwigzkdw powiatow - gminnych,
zwiagzkdw powiatdw), samorzadow
wojewoddztw, pozyskane z innych
zrédet

0,00

30 000,00

0,00

0,00




Dochody biezace, w tym:

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej oso6b fizycznych,

optacany w formie karty

podatkowej

Dochody biezgce, w tym: 1299 300,00 1299 300,00 646 436,59 49,75
0310 |Podatek od nieruchomosci 1100 000,00 1 100 000,00 529 881,40 48,17
0320 |Podatek rolny 25 000,00 25 000,00 14 223,00 56,89
0330 |Podatek lesny 83 000,00 83 000,00 44 639,00 53,78
0340 |Fodatek od srodkow 90 000,00 90 000,00 55138,00] 61,26
transportowych
o500 |Fodatek od czynnosc 200,00 200,00 1700,00] 850,00
cywilnoprawnych
Wplywy z tytutu kosztow
0640 |egzekucyjnych, optaty 100,00 100,00 11,60 11,60
komorniczej i kosztdw upomnien
0g1p |Qdsetkiod nieterminowych wpfat 1.000,00 1.000,00 84350 8436
z tytutu podatkow i optat

Dochody biezace, w tym: 1535 000,00 1476 287,56 1068 523,48 72,38
0310 |Podatek od nieruchomosci 730 000,00 730 000,00 514 441,00 70,47
0320 |Podatek rolny 450 000,00 450 000,00 318 690,18 70,82
0330 |Podatek lesny 33 000,00 33 000,00 23 390,03 70,88
0340 |Fodatek od srodkow 75 000,00 75 000,00 3878505 51,71
transportowych
0360 |Podatek od spadkéw i darowizn 30 000,00 30 000,00 1725,00 575
0430 |Wptywy z optaty targowej 60 000,00 0,00 0,00 0,00
o500 |Fodatek od czynnosci 150 000,00 150 000,00 164 927,13 109,95
cywilnoprawnych
Wplywy z tytulu kosztow
0640 |egzekucyjnych, optaty 3 000,00 3 000,00 2617,88 87,26
komorniczej i kosztéw upomnien
0o || e e O Pl 4.000,00 4046,56 270621 66,88
z tytutu podatkdw i optat
0940 Z\é‘:y‘;"ﬁ rozliczen/zwrotow z lat 0,00 1241,00 1241,000 100,00

Dochody biezace, w tym:

181 000,00

258 264,00

220 126,71

85,23




0410

Woplywy z optaty skarbowej

13 000,00 13 000,00

8 950,00

68,85

0480

Whplywy z optat za zezwolenia na
sprzedaz alkoholu

130 000,00 130 000,00

98 658,44

75,89

0490

Wpiywy z innych opfat
stanowigcych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

38 000,00 38 000,00

35 254,27

92,77

2680

Rekompensaty utraconych
dochodéw w podatkach i optatach

lokalnych

0,00 77 264,00

77 264,00

100,00

Dochody biezagce, w tym:

5030 745,00

5 186 565,00

Dochody biezgce, w tym: 5833 838,00 5833 838,00 2 854 734,67 48,93
0o1g |Podatek dochodowy od 0s6b 5 831 838,00 583183800 2846993000 4882
fizycznych
ooz0 |Fodatek dachodowy od 0s0b 2 000,00 2 000,00 7741,67| 387,08
prawnych

3191 736,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

Dochody biezgce, w tym:

5030 745,00

3 681 264,00

3 681 264,00

5 186 565,00

3191 736,00

1840 632,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

Dochody biezgce, w tym:

3681 264,00

3 681 264,00

35 000,00

35 000,00

1840 632,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa b=na realizacje
wihasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo - gminnych)

35 000,00 35 000,00

0,00

0,00

Dochody majatkowe, w tym:

50 000,00 50 000,00

0,00

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo - gminnych)
: -

Dochody biezace, w tym:

50 000,00 50 000,00

0,00

37 261,31

0,00




Dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikéw majgtkowych Skarbu
Parstwa, jednostek samorzadu

0750 |terytorialnego lub innych 0,00 390,00 975,00 250,00
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umoéw o podobnym charakterze

0970 25 000,00

Whptywy z réznych dochoddéw

Dochody biezace, w tym:

287 060,00

304 174,00

25 000,00

109 700,00

36 286,31

145,15

pe6n: |/VPUywyZ opiat za korzystanie 2 27 060,00 27 060,00 1114200 41,18
wychowania przedszkolnego

0970  [Wptywy z réznych dochodéw 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z

2030 [PudZetu paristwa na realizacig 180 000,00 197 114,00 98 558,00 50,00
wiasnych zadan biezgcych gmin
Izwigzkéw gmin/
Dochody majatkowe, w tym: 1 525 000,00 987 500,00 987 500,00\ 100,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej

6300 |Mi¢dzy jednostkami samorzadu 1 525 000,00 987 500,00 087 500,00| 100,00

Dochody biezace, w tym:

terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupdw inwestycyjnych

58 000,00

60 311,00

30 161,00

Dotacje celowe otrzymane z
2030 |Pudzetu pafstwa na realizacje 58 000,00 60 311,00 30161,000 50,01

wiasnych zadan biezgcych gmin
{zwigzkdw gmin/

Dochody biezace, w tym:

270 000,00

270 000,00

Woptywy z optat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach

0670 e - 95 000,00 95 000,00 55 483,30 58,40
realizujgcych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego
Whplywy z ustug

Dochody biezgce, w tym:

0,00

175 000,00

175 000,00

52 402,21

40 642,30

52 402,21

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych

0,00

723,61

723,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami

Dochody biezgce, w tym:

0,00

51 678,60

51 678,60

100,00




\Lf\t/)?; rozliczen/zwrotéw z lat 0,00 929,00 929.00] 100,00

8 668,80 28,67

30 240,00

Dochody biezace, w tym: 0.00

Wplywy z réznych dochodow 0,00 30 240,00 8 668,80 28,67

]

17 000,00 16 000,00 7 329,00 45,81

Dochody biezgce, w tym.

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje

2030 i ) 17 000,00 16 000,00 7 329,00 45,81
witasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)
e IRty |
| l d
Dochody biezgce, w tym: _ 3 000,00 3 000,00 2 450,00 81,67

Dotacje celowe otrzymane z

2030 |Pudzet panstwa na realizacje 3000,00 3000,00 245000 8167
wilasnych zadan biezgcych gmin

(zwigzkow gmin)

Dochody biezace, w tym: 0,00 129,00 114,00 88,37

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
{(zwigzkom gmin) ustawami

0,00 129,00 114,00 88,37

2010

Dochody biezace, w tym: 171 000,00 169 846,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwiazkow gmin)

2030 171 000,00 169 846,00 82 050,00 48,31

Dochody biezace, w tym: 87 000,00 87 000,00 42 832,00 49,23
Dotacje celowe otrzymane z
2030 |Pudzet panstwa na realizacie 87 000,00 87 000,00 42832,00| 4923

wilasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin

Dochody biezgce, w tym:

Whplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych




Dochody biezgce, w tym: 20 700,00 42 810,00 10 500,00 24,53
Dotacje celowe otrzymane z
2030 |budzetu panstwa na realizacje 20 700,00 42 810,00 10 500,00 24,53

wlasnych zadan biezacych gmin

Dochody biezgce, w tym:

0,00

9 826,99

9 021,40

108,93

0970

Woplywy z réznych dochodow

0,00

4 426,99

3621,40

81,80

2700

Srodki na dofinansowanie
wtasnych zadan biezgcych gmin,
powiatow (zwigzkoéw gmin,
zwigzkdw powiatow - gminnych,
zwigzkéw powiatdw), samorzgdow
wojewddztw, pozyskane z innych
Zrodet

Dochody biezgce, w tym:

0,00

5 400,00

10 500,00

5 400,00

100,00

Dochody biezace, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje

wihasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

6 200 000,00

6 252 000,00 3191 139,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
2060 |Z2dowejzlecone gminom, 6 252 000,00 6200000,00{  3191139,00] 57,47

zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowaniu
dzieci

Dochody biezgce, w tym:

1 882 000,00

1912 189,05

994 248,81

52,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

1882 000,00

1907 000,00

984 182,00

51,61

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

0,00

5189,05

10 066,81

0,00




administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Dochody biezgce, w tym: 0,00 149,00 139,00 93,29
Dotacje celowe otizymane z
budzetu panstwa na realizacje

2010 |zadan biezacych z zakresu 0,00 149,00 139,00 93,29

administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Dochody biezace, w tym:

Dochody biezace, w tym 203 000,00 210 000,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje

2010 |zadan biezacych z zakresu 203 000,00 210 000,00 0,00 0,00

7 579,00

administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Dochody biezgce, w tym:

1250 000,00

7 000,00 13 635,00 55,58
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu 7 000,00 13 635,00 7 579,00 55,58

706 612,61

samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

1 500 000,00
Wplywy z innych lokalnych optat
0490 |pobieranych przez jednostki 1 500 000,00 1 250 000,00 706 612,61 56,53

powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrédet

Dochody biezace, w tym: 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00
0970 |Wplywy z réznych dochoddw 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
Dochody majatkowe, w tym: 0,00 50 000,00 700 000,00 0,00
Srodki na dofinansownie wlasnych
inwestycji gmin, powiatow
(zwigzkoéw gmin, zwigzkow
6290 |powiatowo - gminnych, zwigzkow 0,00 0,00 700 000,00 0,00




6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupdw inwestycyjnych

Dochody biezgce, w tym:

0,00

50 000,00

0,00

0,00

Wptywy z réznych oplat

Dochody biezagce, w tym:

Wplywy z oplaty produktowej

Dochody biezace, w tym:

900,00

6 083,53

372034

0640

Wplywy z tytutu kosztéw
egzekucyjnych, optaty
komorniczej i kosztéw upomnien

800,00

1 462,00

1984,00

0910

Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytutu
podatkéw i optat

100,00

100,00

95,00

95,00

0970

Wplywy z réznych dochodow

0,00

0,00

1641,34

0,00

2460

Sradki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

0,00

4 521,53

0,00

0,00

Dochody majatkowe, w tym:

1475 893,00

0,00

0,00

0,00

6207

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkdéw europejskiuch
oraz $rodkow, o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich, z
wytgczeniem dochodéw
klasyfikowanych w paragrafie 625

Dochody biezgce, w tym:

1475 893,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

2460

Srodki otrzymaneod pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

0,00

0,00

9 000,00

0,00

Dochody majatkowe, w tym:

0,00

1766 952,80

1196 212,75

67,70




6207

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkdw europejskiuch
oraz $rodkéw, o ktdrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich, z
wytgczeniem dochodéw
klasyfikowanych w paragrafie 625

Dochody biezgce, w tym:

0,00

1766 952,80

6 889,83

1196 212,75

5 438,05

67,70

0750

Wplywy z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu
Parstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych
umoéw o podobnym charakterze

5 000,00

5 000,00

1752,01

35,04

Dochody majgtkowe, w tym:

Whptywy z réznych dochodéw

1 889,83

70 000,00

3 686,04,

Dochody biezgce, w tym:

52000,00

52000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytutu

pomocy finansowej udzielanej
6300 |Miedzy jednostkami samorzadu 0,00 70 000,00 0,00, 000

terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupéw inwestycyjnych

16101,39

30,96

0750

Whplywy z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzgdu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umoéw o podobnym charakterze

25000,00

25 000,00

8486,45

33,95

0970

Wplywy z réznych dochoddw

Dochody biezgce, w tym:

27000,00

4 000,00

27 000,00

7 606,35

7614,94

4716,35

28,20

62,01

Woptywy z rozliczen/zwrotéw z lat

o™

0940 " 0,00 3 606,35 3606,35 100,00
ubiegiych
0970 |Wptywy z roznych dochodow 4 000,00 4 000,00 1 110,00 27,75
Razem:| 33262194,00] 35430062,68| 20 768 589,15 58,62
wOJT
’



